Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 1520/2011 Em 10 de agosto de 2011.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento, B87
ARARAQUARA/SP

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Com os nossos cumprimentos, em resposta à
Indicação nO 332/11, de autoria do Vereador LUCAS GRECCO, informamos,
conforme manifestação prestada pelo Senhor Secretário Municipal de Meio
Ambiente, que o local foi limpo pelo responsável.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

C~

MARCELO fORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

-o_u
..... u
(l/IJJ
(l)lt
(I)<!J .. (/)
OI < z o

:J
O.J.< lt
()·o
<0
()<
_IJJ
oltzlJJ->

RBIG 113701111